DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPECTATIVAS,
EXPERIÊNCIAS E PERSPECTIVAS DOS ESTUDANTES DE LICENCIATURA EM
BIOLOGIA, EM RELAÇÃO Á CARREIRA DOCENTE: UM ESTUDO DE CASO NO IFRN-
MACAU. de autoria de VALDENOR FELIPE DA SILVA, MARA RAFAELA DA SILVA
SANTOS, ESTEFANIA DA SILVA CRUZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95931

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95931